a la transferencia de acciones del capital social de mi representada, de la 
siguiente manera. 

1.- LA COMPAÑÍA AVELLI S.A., debidamente representada por su Gerente 
General, señor Alejandro Dahik Cruz, portador de ta cédula de identidad No 
0903874212, transfirió MIL DOSCIENTAS CINCUENTA (1.250) acciones 
ordinarias y nominativas de valor de cuatro centavos de dólar cada una, 
contenidas en el título No.1, al señor ALEJANDRO DAHUK CRUZ, portador de 
ta cédula de identidad No.0903874212. 

amo el cesionario, son de nacionalidad ecuatoriana.